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Nr.8 sæson 2010-2011 

 

Bøgen er sprunget ud og Påsken er vel overstået 

med masser af solskin. Det betyder samtidig at 

sæsonen 2010 – 2011 er forbi og at badminton-

træningen stopper for i år.  

Det har været en helt fantastisk sæson for 

Ungdomsafdelingen, hvor vi blandt andet har sagt 

goddag til hele 45 nye medlemmer, delt 20 

oprykningsketsjere ud og fået både guld og 

sølvmedaljer ved holdturneringer.  

Det har i sandheden været spændende at følge 

alle de nye spillere og den iver og glæde de 

kommer med. Vi er meget stolte af, at blive valgt 

som klub, når børnene gerne vil begynde at dyrke 

en sportsgren. Og vi vil tage det som en positiv 

forpligtelse, at tage godt imod alle og give dem en 

rigtig god oplevelse af badminton. 

Også vores turneringsspillere har haft en rigtig 

god sæson. Det fortæller mest om deres 

ihærdighed til træning, men også lidt om vores 

strategi for sammensætning af træningshold samt 

vores trænerkompetencer. Noget vi naturligvis 

tager med os ind i den nye sæson! 

Og den nye sæson starter lige efter sommerferien 

– mandag den 8. august. Dette vil vi naturligvis 

informere mere om når tiden nærmer sig, ligesom 

vi inden da vil kontakte jer med henblik på 

besætning af de nye hold.  

Men indtil da vil vi gerne ønske jer en rigtig god 

sommer og på gensyn til august.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultater fra marts:  

Inden udgangen af denne sæson kom der lige 4 
oprykninger mere. Og det er : 

Nadia Strøm-Hansen oprykning til U13A 

Simone Ingemann Asplund oprykning til U13A 

Ulrikke Geisler Benzin oprykning til U13B 

Magnus Juul Jensen oprykning til U15M 

  

Ungdomsafdelingen ønsker jer alle et stort 
tillykke med de fine resultater  

 

 

 

 April Smiley 

I morgen er den første dag i 

resten af dit liv. Brug den 

med omtanke og mest af alt brug den med 

glæde. Husk du er både betydningsfuld og 

perfekt helt som du er! Smil til verden og den 

smiler tilbage til dig   


